
Ano VIII – Edição nº 1430 - Tibagi, 05 de janeiro de 2021. 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Luiz Fernando de Sousa - MTB 12301-PR 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1430 - Tibagi, 05 de janeiro de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1430 - Tibagi, 05 de janeiro de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 3 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1430 - Tibagi, 05 de janeiro de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 4 

Sexto Aditivo ao Contrato Nº : 0198/2017 
Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada : JOSE FERNANDO PAES DE CAMARGO - TIBAGI 
Licitação : Pregão Presencial 43/2017 
Objeto : PRORROGA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL 
Vigência : Início: 30/12/2020 Término: 31/03/2021 
Assinatura : 16/12/2020 
Valor R$ : 35.487,45 (Trinta e Cinco Mil, Quatrocentos e Oitenta e Sete Reais e Quarenta e Cinco Centavos ) 
Dotação : 778 - 06.001.2011.3339039999900000000.00000000 
 
Sexto Aditivo ao Contrato Nº : 0199/2017 
Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada : JULIANO DOS SANTOS CAMARGO - TIBAGI - ME 
Licitação : Pregão Presencial 43/2017 
Objeto : PRORROGA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL 
Vigência : Início: 30/12/2020 Término: 31/03/2021 
Assinatura : 16/12/2020 
Valor R$ : 70.856,85 (Setenta Mil, Oitocentos e Cinquenta e Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos ) 
Dotação : 778 - 06.001.2011.3339039999900000000.00000000 
 
Sexto Aditivo ao Contrato Nº : 0200/2017 
Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada : A M M SANTOS & SANTOS CONSTRUÇÕES LTDA. 
Licitação : Pregão Presencial 49/2017 
Objeto : PRORROGA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL 
Vigência : Início: 30/12/2020 Término: 31/03/2021 
Assinatura : 16/12/2020 
Valor R$ : 64.226,58 (Sessenta e Quatro Mil, Duzentos e Vinte e Seis Reais e Cinquenta e Oito Centavos ) 
Dotação : 778 - 06.001.2011.3339039820200000000.00000000 
 
Sétimo Aditivo ao Contrato Nº : 0202/2017 
Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada : D A M SANTOS & CIA LTDA - ME 
Licitação : Pregão Presencial 49/2017 
Objeto : PRORROGA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL 
Vigência : Início: 30/12/2020 Término: 31/03/2021 
Assinatura : 16/12/2020 
Valor R$ : 70.092,03 (Setenta Mil, Noventa e Dois Reais e Três Centavos ) 
Dotação : 778 - 06.001.2011.3339039820200000000.00000000 
 
Sexto Aditivo ao Contrato Nº : 0203/2017 
Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada : JOSELENE APARECIDA CARNEIRO DE OLIVEIRA E SILVA - TIBAGI - ME 
Licitação : Pregão Presencial 49/2017 
Objeto : PRORROGA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL 
Vigência : Início: 30/12/2020 Término: 31/03/2021 
Assinatura : 16/12/2020 
Valor R$ : 33.741,36 (Trinta e Três Mil, Setecentos e Quarenta e Um Reais e Trinta e Seis Centavos ) 
Dotação : 778 - 06.001.2011.3339039820200000000.00000000 
 
Aditivo ao Contrato Nº : 219/2020 
Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada : ROSENILDA ALVES BARBOSA - TIBAGI 
Licitação : Pregão Presencial 95/2020 
Objeto : PRORROGA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E LANCHES. 
Vigência : Início: 30/12/2020 Término: 31/01/2021 
Assinatura : 14/12/2020 
 
Sétimo Aditivo ao Contrato Nº : 0226/2017 
Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada : D A M SANTOS & CIA LTDA - ME 
Licitação : Pregão Presencial 69/2017 
Objeto : PRORROGA SERVIÇOS DE PLANTIO E CORTE DE GRAMA, CAPINA, LIMPEZA MANUAL E PODA DE ARVORES EM TERRENOS E VIAS 
PÚBLICAS, LIMPEZA EM PASSEIOS E SARJETAS COM VARRIÇÃO, RASPAGEM MANUAL, E CAIAÇÃO EM MEIO FIO (PINTURA A CAL) 
Vigência : Início: 30/12/2020 Término: 31/03/2021 
Assinatura : 16/12/2020 
Valor R$ : 167.189,40 (Cento e Sessenta e Sete Mil, Cento e Oitenta e Nove Reais e Quarenta Centavos ) 
Dotação : 778 - 06.001.2011.3339039820200000000.00000000 
 
Quinto Aditivo ao Contrato Nº : 0227/2017 
Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada : JOSE FERNANDO PAES DE CAMARGO - TIBAGI 
Licitação : Pregão Presencial 69/2017 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1430 - Tibagi, 05 de janeiro de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 5 

Objeto : PRORROGA SERVIÇOS DE PLANTIO E CORTE DE GRAMA, CAPINA, LIMPEZA MANUAL E PODA DE ARVORES EM TERRENOS E VIAS 
PÚBLICAS, LIMPEZA EM PASSEIOS E SARJETAS COM VARRIÇÃO, RASPAGEM MANUAL, E CAIAÇÃO EM MEIO FIO (PINTURA A CAL) 
Vigência : Início: 30/12/2020 Término: 31/03/2021 
Assinatura : 16/12/2020 
Valor R$ : 44.823,84 (Quarenta e Quatro Mil, Oitocentos e Vinte e Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos ) 
Dotação : 778 - 06.001.2011.3339039820200000000.00000000 
 
Sexto Aditivo ao Contrato Nº : 0228/2017 
Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada : ROSE MARIA DA SILVA RODRIGUES - EPP 
Licitação : Pregão Presencial 70/2017 
Objeto : PRORROGA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL 
Vigência : Início: 30/12/2020 Término: 31/03/2021 
Assinatura : 16/12/2020 
Valor R$ : 126.401,10 (Cento e Vinte e Seis Mil, Quatrocentos e Um Reais e Dez Centavos ) 
Dotação : 778 - 06.001.2011.3339039820200000000.00000000 
 
Sétimo Aditivo ao Contrato Nº : 0229/2017 
Contratante : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada : GUILHERME DOS SANTOS MACHADO COMERCIO - ME 
Licitação : Pregão Presencial 70/2017 
Objeto : PRORROGA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL 
Vigência : Início: 30/12/2020 Término: 31/03/2021 
Assinatura : 16/12/2020 
Valor R$ : 186.853,80 (Cento e Oitenta e Seis Mil, Oitocentos e Cinquenta e Três Reais e Oitenta Centavos ) 
Dotação : 778 - 06.001.2011.3339039820200000000.00000000 

 


		2021-01-05T18:34:01-0200




